DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PSICOLOGIA SOCIAL NO
ENCONTRO COM EDUCAÇÃO POPULAR: A CONSTRUÇÃO DE UMA OFICINA SOBRE
PROJETO DE VIDA de autoria de LIVIA SCANZI VIANA, KENJI LOPES DE ARAUJO DA
SILVA, LUCIANA FERREIRA BARCELLOS, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112238

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112238